
WINDOW FAVORITES/FAVORITOS 

DE VENTANA

BREAKFAST(CONT’D) BEEF/RES (CONT’D) CERDO/PORK (CONT’D)

CAFE CUBANO/CUBAN COFFEE $0.75 SPANISH OMELETTE $5.75 FILETILLO DE RES/BEEF STIR FRY $7.95 BISTEC DE CERDO/GRILLED PORK STEAK $7.95

COLADA DE CAFE $1.50 FRENCH TOAST/TOSTADA FRANCESA $3.50 BISTEC DE HIGADO/LIVER STEAK $6.95 BISTEC DE CERDO MILANESA/MILANESE PORK STEAK$8.95

CAFE CON LECHE $1.50 PANCAKES $3.25 HIGADO ITALIANA/LIVER AND ONIONS $6.95 MOFONGO CON MASITAS DE CERDO $9.95

CORTADITO $1.00 CROSSANWICH/HAM EGG AND CHEESE $2.75

PASTELITOS/PASTRIES $0.75 POLLO/CHICKEN ENSALADAS/SALADS

CROQUETAS DE JAMON/HAM 

CROQUETTES

$0.75 ALL BREAKFAST SERVED WITH YOUR PECHUGA DE POLLO/GRILLED CHICKEN BREAST$7.95

EMPANANDAS/TURNOVERS $1.50 TOAST(CUBAN/ENGLSIH MUFFIN,.WHEAT POLLO EMPANIZADO/BREADED CHICKEN $8.50 ENSALADA DE POLLO CEASAR/CHICKEN CEASAR SALAD$5.95

PAPA RELLENAS/STUFFED POTATO $1.50 CAFE CON LECHE/COFFEE POLLO A LA MILANESA/MILANESE CHICKEN$9.50 POLLO EMPANIZADO/BREADED CHICKEN $6.25

YUCA RELLENA/STUFFED CASAVA $1.50 SANDWICHES FILETILLO DE POLLO/CHICKEN STIR FRY $7.95 ENSALADA CHEF/CHEF SALAD $5.50

TEQUENOS/CHEESE-

GUAVA/CHEESE  FINGERS

$1.50 CUBANO/HAM PORK AND CHEESE $5.75 POLLO CHIMICHURRI/CHINICHICKEN $8.25 ENSALADA DE TUNA/TUNA SALAD $4.75

REFRESCOS/CANNED 

REFRESHMENTS

$1.00 CUBANO ESPECIAL $6.50 POLLO A LA AJILLO/CHICKEN IN GARLIC SAUCE$7.95 CHURRASCO/CHURRASCO SALAD $7.95

GATORADE $2.00 CHORIPAN $5.00 CHICHARON DE POLLO/FRIED CHICKEN CHUNKS$6.95

AGUA EMBOTELLADA/BOTTLED 

WATER

$1.00 MEDIA NOCHE $4.50 DEDITOS DE POLLO/BREADED CHICKEN FINGERS$6.95 ACOMPANANTES/SIDE DISHES

JUGO MANZANA/APPLE JUICE $1.50 TOCINO, LECHUGA Y TOMATE/B.L.T. $4.75 MOFONGO CON CHICHARON DE POLLO $8.95 ARROZ BLANCO/WHITE RICE $1.95

JUGO DE MELOCOTON/PEACH 

JUICE

$1.50 DERETIDO DE QUESO/GRILLED CHEESE $3.75 MOFONGO CON PECHUGA $10.95 FRIJOLES NEGROS/BLACK BEANS $2.25

JUGO DE PERA/PEAR JUICE $1.50 JAMON Y QUESO/GRILLED HAM & CHEESE $4.50 PLATANOS MADURO/FRIED SWEET PLANTAINS$2.50

MISTIC/CARROT AND ORANGE 

JUICE

$2.00 PAN CON BISTEC/STEAK SANDWICH $6.50 PESCADO-MARISCOS/FISH-SEAFOOD TOSTONES/FRIED GREEN PLANTAINS $2.50

AGUA PERRIER/PERRIER WATER $2.50 BISTEC A CABALLO/STEAK AND EGGS $7.25 TILAPIA/GRILLED TILAPIA $7.95 ENSALADA/HOUSE SALAD $1.75

RED BULL $2.95 TUNA $4.75 TILAPIA EMPANIZADA/BREADED TILAPIA $8.50 ENSALADA CEASAR/CEASAR SALAD $2.50

JUGOS TROPICALES/MANGO-

GUAVA JUICE

$2.00 CHIMICHICKEN $6.95 FILETE DE PESCADO/GRILLED FISH $8.95 PAPITAS FRITAS/FRENCH FRIES $2.00

JUGO DE NARANJA/ORANGE JUICE $3.00 METRO/SPANISH SAUSAGE AND CHEESE $5.75 FILETE DE PESCADO EMPANIZADO/BREADED FISH$9.50 VEGETALES MIXTO/MIXED VEGETABLES $2.75

BATIDOS/MILKSHAKES $3.00 LA PISTOLA/STEAK AND SAUSAGE $6.95 PESCADO AL AJILLO/FISH IN GARLIC SAUCE$9.50 YUCA FRITA/CASAVA FRIES $2.50

AGUA COCO/COCONUT WATER $2.00 POLLO/CHICKEN $6.50 PESCADO ENCHILADO/FISH CREOLE $9.50 MASHED POTATOES/PURE DE PAPA $2.95

POLLO EMPANIZADO/BREADED CHICKEN $6.95 ENCHILADO DE CAMARONE/SHRIMP CREOLE$10.95 SOPA DEL DIA/SOUP OF THE DAY $3.50

DESAYUNOS/BREAKFAST TORTILLA DE JAMON/HAM OMELETTE $4.75 CAMARONES AL AJILLO/SHRIMP IN GARLIC SAUCE$10.95

TWO EGGS FRIED OR SCRAMBLED $2.99 PAN CON LECHON/PORK $5.75 CAMARONES EMPANIZADOS/BREADED SHRIMP$10.95 DESSERTS/POSTRES

TWO EGGS, HAM, BACON OR 

SAUSAGE

$3.99 MOFONGO CON CAMARONES $13.95 VANILLA CUSTARD/FLAN DE LECHE $2.50

EGG WHITES, HAM, BACON OR 

SAUSAGE

$4.75 RES/BEEF CHEESE CUSTARD/FLAN DE QUESO $2.50

STEAK AND EGGS $5.95 BISTEC DE RES/GRILLED BEEF STEAK $7.95 CERDO/PORK COCONUT CUSTARD/FLAN DE COCO $2.95

HAM OMELETTE $4.75 BISTEC EMPANIZADO/BREADED STEAK $8.50 CHULETAS DE CERDO/GRILLED PORK CHOPS$7.95 RICE PUDDING/ARROZ CON LECHE $2.75

HAM AND CHEESE OMELETTE $5.25 BISTEC A LA MILANESA/MILANESE STEAK $9.95 MASITAS DE CERDO/FRIED PORK CHUNKS $7.50 BREAD PUDDING/PUDIN DE PAN $2.95

WESTERN OMELETTE $5.75 CHURRASCO $10.95 CHULETAS AHUMADAS/SMOKED POR CHOPS$8.95 PAPAYA CHUNKS/DULCE DE FRUTA BOMBA$2.75

LOMO SALTADO/PERUVIAN STYLE STEAK $11.95 GUAVA SHELLS/CASCOS DE GUAYABA $2.75

ALL LUNCHES SERVED WITH TWO SIDE/TODOS LOS PLATOS SE SIRVEN CON DOS ACOMPANANTES   ***

OLE OLA BISTRO CAFE

305 594 7999 

TAKE OUT/DELIVERY/EAT-IN


